formalmente sobre o acidente ocorrido entre o veículo FIAT/BRAVO SPORTING 1.8, de
placas ITS5D91, e a viatura policial I/CHEV CRUZE LTZ NB AT, de placas RAI4946, no dia 9
de abril de 2025, na cidade de Florianópolis/SC, bem como sobre o respectivo pagamento
voluntário da importância de R$ 8.153,00 (oito mil, cento e cinquenta e três reais), gastos
pela União com o conserto da referida viatura policial.

O procedimento de apuração de responsabilidade civil encontra-se
materializado nos autos administrativos nº 08666.025324/2025-03, disponíveis para
consulta em inteiro teor. Fica a pessoa acima referida notificada para, querendo, no prazo